



МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

13 июля 2015 года

№ 103-н

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства труда
и социального развития Омской области

1. В подпункте 3 пункта 16 приложения "Административный регламент предоставления государственной услуги "Назначение гражданам компенсаций за вред, нанесенный здоровью вследствие чернобыльской катастрофы, компенсации на оздоровление, а также компенсаций семьям за потерю кормильца" к приказу Министерства труда и социального развития Омской области (далее – Министерство) от 3 июля 2013 года № 86-п слова "организации перечисления" заменить словом "выплаты".

2. В подпункте 3 пункта 16 приложения "Административный регламент предоставления государственной услуги "Назначение пособия на погребение членам семей или лицам, взявшим на себя организацию похорон граждан, погибших в результате катастрофы на Чернобыльской АЭС, умерших вследствие лучевой болезни и других заболеваний, возникших в связи с чернобыльской катастрофой, а также умерших граждан из числа инвалидов вследствие чернобыльской катастрофы" к приказу Министерства от 1 августа 2013 года № 104-п слова "организации перечисления" заменить словом "выплаты".

3. В подпункте 3 пункта 16 приложения "Административный регламент предоставления государственной услуги "Назначение ежемесячной денежной компенсации на питание детей граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС" к приказу Министерства от 5 ноября 2013 года № 149-п слова "организации перечисления" заменить словом "выплаты".

4. В подпункте 3 пункта 16 приложения "Административный регламент предоставления государственной услуги "Назначение гражданам, эвакуированным из зоны отчуждения и переселенным (переселяемым) из зоны отселения, единовременного пособия в связи с переездом на новое место жительства и компенсации стоимости проезда, а также расходов по перевозке имущества" к приказу Министерства от 10 декабря 2013 года № 209-п слова "организации перечисления" заменить словом "выплаты".

5. В подпункте 2 пункта 16 приложения "Административный регламент предоставления государственной услуги "Назначение ежемесячной денежной компенсации гражданам, проживавшим в 1949 – 1956 годах в населенных пунктах, подвергшихся радиоактивному загрязнению вследствие сбросов радиоактивных отходов в реку Теча" к приказу Министерства от 10 декабря 2013 года № 211-п слова "организации перечисления" заменить словом "выплаты".

6. В подпункте 5 пункта 16 приложения "Административный регламент предоставления государственной услуги "Назначение ежемесячной денежной компенсации на приобретение продовольственных товаров гражданам, подвергшимся воздействию радиации" к приказу Министерства от 11 декабря 2013 года № 212-п слова "организации перечисления" заменить словом "выплаты".

7. В подпункте 4 пункта 17 приложения "Административный регламент предоставления государственной услуги "Оплата дополнительного оплачиваемого отпуска гражданам, подвергшимся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС и ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне, в связи с исполнением ими трудовых обязанностей" к приказу Министерства от 17 ноября 2014 года № 174-п слова "организации перечисления" заменить словом "выплаты".

8. В подпункте 3 пункта 17 приложения "Административный регламент предоставления государственной услуги "Выплата ежемесячной денежной компенсации в возмещение вреда, причиненного здоровью в связи с радиационным воздействием вследствие чернобыльской катастрофы и повлекшего утрату трудоспособности, независимо от степени утраты трудоспособности (без установления инвалидности)" к приказу Министерства от 15 декабря 2014 года № 184-п слова "организации перечисления" заменить словом "выплаты".

9. В подпункте 3 пункта 17 приложения "Административный регламент предоставления государственной услуги "Сохранение среднего заработка на период обучения новым профессиям и трудоустройства гражданам, эвакуированным и переселенным (переселяемым), а также выехавшим в добровольном порядке на новое место жительства с территории отдельных зон радиоактивного загрязнения вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС" к приказу Министерства от 30 декабря 2014 года № 194-п слова "организации перечисления" заменить словом "выплаты".

10. Отделу документооборота департамента информационных технологий и документооборота Министерства в течение 3 дней со дня подписания настоящего приказа обеспечить его официальное опубликование на портале правовой информации Омской области с адресом "pravomskportal.ru" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Министр



М.Ю. Дитятковский